
平成 30 年 2 月 1 日 

 

サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

株式会社システムオリジン 

静岡県静岡市清水区天神１丁目 3番 12号 

TEL 054-366-0990 

FAX 054-371-0543 

 

拝啓、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを預かり、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の内容でサーバーメンテナンスを実施させて頂きます。メンテナンス時間

帯は該当サービスが停止致しますので予めご了承ください。 

 ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日  時：2018 年 2 月 7 日(水)12:00 ～ 2 月 7 日（水）13:00  

 

２．作業内容：内部プログラム更新作業 

 

３．対  象：タクコンシステムをお使いのお客様 

  

４．影  響：メンテナンス時間は全てのサービスが停止しますので、弊社 

タクコンシステムの使用は出来なくなります。 

 

大変ご不便をお掛けして申し訳御座いませんが、ご協力の程よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

 


